 10.   СВИДЕТЕЛЬСТВО О ПРИЁМКЕ
Светильник соответствует техническим условиям ТУ 27.40.39–002–26486796–2023 г.
и признан годным к эксплуатации.
Гарантийный срок эксплуатации:   __ 3 года        __ 5 лет
Заводской номер
Дата выпуска    «         »                 20        г.
ОТК:
Штамп упаковщика

улица Уральская, д. 17, корп. 3, лит.Е, помещение 30 Н.
Назначение
2.   РАСШИФРОВКА АРТИКУЛА
      Индекс цветопередачи (CRI)
(символ отсутствует) - CRI 70;
8       - CRI 80;
9       - CRI 90.
      Тип и материал рассеивателя
B
MP
P
G
MG
А
MA
PR
MPR
KL
AG
        Коррелированная Цветовая Температура
        (КЦТ)
50K    - 5 000 К;
40К    - 4 000 К;
30К    - 3 000 К.
        Класс защиты IP
20      - IP20;
44      - IP44;
65      - IP65;
67      - IP67.
        Тип крепления
U
K
RK
К90
U90
UV
SK
L
R
M1
AZ
US
UF
UM
V
VRN - 10A20 - LP
      Угол рассеивания (серия LP, LPE, LM, LME, LC, LCE)
27 и т.д.        - двойной угол половинной силы cвета
                         («угол рассеивания») 27 градусов;
135х75 и др - 135х75 градусов (ШБ - широкая (тип
                          КСС), боковая (тип условн. экват. КСС)).
      Диаметр корпуса (серия S)
30     - 300 мм в диаметре;
35     - 350 мм в диаметре;
40     - 400 мм в диаметре.
      Мощность светильника
53 и т.д. - активная мощность светильника, Вт.
      Форм-фактор корпуса
(индекс отсутствует) - монокорпус;
D
T
Q
P
G
GP
O
NN
DK
       Процент светового потока от номинального
       в аварийном режиме (при наличии блока
       аварийного питания)
10 - 10 %;
 5  -  5 %.